0 -21/01/2023 - IV.6 - |
; ) UNIONE EUROPEA
A . Y /%Qu.d‘/m’@ &#.%ﬂ%bﬁe Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

—

Per la scuola
comperenzs & ambienti

I

per I'opprendimento s g-prsR

J%;Wﬁ At Iﬁmw
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano

Via XX Settembre, 4 — 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420
www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it

Bellano, 21 gennaio 2023

Determina assenza di candidature per I’avviso di selezione di un esperto Madrelingua Tedesca Prot. 241
del 11/01/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il piano dell’offerta formativa per I’anno scolastico 2022/23;

VISTI gli artt. 5 e 7 del D.Lgs. 165/2001 sul potere delle PA e sulla possibilita di conferire incarichi esterni per
esigenze cui non puo far fronte con personale in servizio;

VISTO il D. Igs. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici”, modificato dal d. Lgs. 56/2017 e dal Decreto
sblocca cantieri, convertito con modificazioni dalla L. 55/2019;

VISTO i progetti presentati dai docenti referenti;
PRESO ATTO dell’alta valenza didattico — educativa del progetto;

VISTO l'avviso di selezione di un’esperto Madrelingua Tedesca pubblicato all’albo di Istituto prot. 241 del
11/01/2023;

PRESO ATTO dell’assenza di candidature da parte di esperti aventi i requisiti previsti nell’ avviso di selezione
in oggetto.

DETERMINA
La chiusura del bando per assenza di candidature.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo on line dell’Istituto. Il presente atto viene pubblicato in data
odierna sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.bellano.edu.it nella sezione “Albo on line” e
“Amministrazione Trasparente”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lorenza Martocchi

Firmato digitalmente sensi D. Igs. 82/2005 e s.m.i.

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI


http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

		2023-01-23T12:15:42+0100
	LORENZA MARTOCCHI




